令和５年３月 24日

                         新潟県農業再生協議会

会 長   石山 章

令和４年度通常総会の結果について（報告）

みだしのことについて、書面表決による審議を行った結果、下記のとおり決議されま

したので報告します。

記

◯ 第１号議案 令和５年度事業計画及び収支予算について

  原案のとおり承認可決されました。

  賛成：８

  反対：０

○ 第２号議案 国内肥料資源活用総合支援事業の実施について

  原案のとおり承認可決されました。

  賛成：８

  反対：０

以 上